

Utbildning, Tradition & Kultur bildar en enhet – Judisk Enhet

Judiska Församlingen i Stockholm är en unik enhetsförsamling som erbjuder tjänster, program och aktiviteter i livets alla skeden. Vi i Judisk Enhet är stolta över vår församling, men än mer behöver göras för att tillvarata det stora medlemsengagemang som finns. Tillsammans vill vi sänka trösklarna för att leva ett aktivt, roligt och meningsfullt judiskt liv, vilket även kommer locka fler medlemmar till vår församling!

Till hösten är det val till fullmäktige, församlingens högsta beslutande organ och inför det har vi i Judisk Enhet tagit fram ett antal visioner och löften vi kommer att genomföra om vi får förtroendet.

Glämsta

Glämsta är ett nav i Judiska Sverige, där oförglömliga minnen skapas och en stor anledning till att många väljer att vara medlemmar i församlingen.

Judisk Enhet lovar att storsatsa och investera i såväl verksamheten som i fastigheterna på Glämsta. Det handlar om att såväl jobba bort dagens underhållsskuld som att rusta upp för framtidens behov.

Judisk Enhet önskar även utreda visionen och drömmen om en Semesterby för församlingens medlemmar på mark som idag inte nyttjas.

Medlemsengagemang

Ett av Judisk Enhets viktigaste vallöfte är att storsatsa på ökat medlemsengagemang, delaktighet och inflytande över församlingens verksamheter. Tyvärr har inte medlemmars kompetens och engagemang tagits tillvara under de senaste åren.

Vi vill därför skapa förutsättningar för alla medlemmar att enklare kunna engagera sig inom ramen för judiska församlingen.

Därför kommer Judisk Enhet att återinrätta kommittéer och arbetsgrupper samt satsa på fler volontärprojekt och möjligheter för enskilda medlemmar att engagera sig i frågor eller projekt de är intresserade av och brinner för.

Judiska Livscykeln

Judiska Församlingen måste säkerställa och utveckla de tjänster och verksamheter vi definierar som kärnverksamhet. Det innebär att vi måste investera idag för att kunna garantera att församlingen kan erbjuda relevanta och högkvalitativa tjänster genom hela livet.

Judisk Enhet kommer att se till att församlingen tillhandahåller Brit Milah, Bar- & Bat Mitzva undervisning samt begravingar för samtliga medlemmar oavsett religiös inriktning. Vi lovar även att samtliga medlemmar kommer att erbjudas möjligheten att vigas judiskt – såväl samkönade par som par där ena parten inte är jude. Alla medlemmars behov och önskemål ska kunna tillgodoses på det sätt som passar varje individ och familj.



Judisk Enhet tror på en församling som leds med både Hjärta och Hjärna. För oss handlar det om att ta ansvar och säkerställa att församlingen är relevant för samtliga medlemmar - oavsett var man bor, i och utanför Stockholm, vilka intressen man har, hur engagerad man önskar vara och oavsett hur man definierar sin tillhörighet.

Judisk Enhet.

www.judiskenhet.se

